
DODATEK č. 1 

KE GRANTOVÉ DOHODĚ PRO PROGRAM ERASMUS+ 

Projekt: 2023-1-CZ01-KA121-VET-000131754 

Tento dodatek ke grantové dohodě (dále jen „dodatek“) mezi sebou uzavírají tyto strany: 

na jedné straně 

„národní agentura“ (dále také jen „NA“ nebo „poskytovatel grantu“), 
Dům zahraniční spolupráce 
příspěvková organizace 
IČ: 61386839 
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 
info@dzs.cz 

zastoupená pro účely podpisu této dohody ředitelem Michalem Uhlem 

a 
na straně druhé 

„koordinátor“: 
Škoda Auto a.s.  
tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 00177041  
identifikační číslo organizace (OID): E10209299 
martin.slabihoudek@skoda-auto.cz 

Číslo akreditace: 2020-1-CZ01-KA120-VET-094330 

zastoupený pro účely podpisu této dohody: Ing. Martin Slabihoudek, ředitel školy
a JUDr. David Kavan

Není-li uvedeno jinak, rozumí se pojmem „příjemce grantu“ nebo „příjemci grantu“ i koordinátor. 

Podepíše-li grantovou dohodu pouze jeden příjemce grantu (dále jen „grant s jedním příjemcem“), 
budou všechna ustanovení odkazující na „koordinátora“ nebo „příjemce grantu“ považována za 
obdobně odkazující na příjemce grantu. 

Výše uvedené strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku na základě žádosti příjemce o změnu 
trvání dohody a navýšení grantu. Tímto se mění údaje uvedené v bodě číslo 1. Obecné údaje, 3. Grant 
a v bodě číslo 4.2 Předkládání zpráv a platby v Přehledu údajů a Příloha I – Popis akce a 
předpokládaný rozpočet následovně: 

1. Obecné údaje
Datum ukončení projektu: 31.05.2025
Délka projektu: 24 měsíců

mailto:info@dzs.cz


2 
 

3. Grant 
Maximální udělená výše grantu:     98 616 EUR 
 

4.2 Předkládání zpráv a platby 
Harmonogram předkládání zpráv a plateb (články 21 a 22): 
 

Předkládání zpráv Platby 

Vykazovaná období Typ Lhůta Typ Lhůta (pro zaplacení) 
Vykaz. 

období č. 
Datum od  Datum 

do 
    

 Zálohy  
 

První splátka: 30 dnů, buď od 
data vstupu dohody v 
platnost, nebo od data 
obdržení zálohové záruky, 
podle toho, které datum 
nastane později  
 
Druhá splátka: do 30 dnů od 
podpisu tohoto dodatku. 

   Průběžná 
zpráva 
 

60 dnů po 
skončení 
vykazovaného 
období 

Nepoužije 
se. 

Nepoužije se. 
 

   Zpráva o 
pokroku 
 

60 dnů po 
skončení 
vykazovaného 
období 

Nepoužije 
se. 

Nepoužije se. 

1  1.6.2023 31.5.2025 Závěrečná 
zpráva 

60 dnů po 
skončení 
vykazovaného 
období 

Závěrečná 
platba 

60 dnů po obdržení 
závěrečné zprávy  

 
Zálohové platby a záruky:  

Zálohová platba Zálohová záruka 
Typ Částka Částka záruky 

Záloha 1. splátka:     67 540,80EUR 
 

2. splátka:     11 352,00 EUR 
Nepoužije se 

 
Ostatní články a přílohy dohody zůstávají nezměněny. 
 
  



3 

Dodatek vstoupí v platnost dnem posledního podpisu, což je podpis poskytovatele grantu. 

Dodatek ke grantové dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro poskytovatele grantu a 
pro koordinátora. V případě, že bude elektronická verze dodatku podepsána připojením kvalifikovaných 
elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá smluvní strana v držení originál. 

Podpisy 

Za koordinátora: 

Ing. Martin Slabihoudek

ředitel školy 

V ………..................... dne ………….

JUDr. David Kavan

V...................................dne..................

Za poskytovatele grantu: 

Michal Uhl  

ředitel  

V případě digitálně podepsaných dokumentů 
bude kvalifikovaný elektronický podpis 
zobrazen na první straně dohody. 

V Praze dne



Projekt: 2023-1-CZ01-KA121-VET-000131754

Číslo projektu

ID žádosti

ID podání žádosti

Číslo akreditace

Typ akreditace

Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

2023-1-CZ01-KA121-VET-000131754 

KA121-VET-AF95DE8A

1402882

2020-1-CZ01-KA120-VET-000094330 

Akreditace jednotlivé organizace

98  616,00

Příjemce spravuje svůj grant v souladu s následujícími cíli, které jsou uvedené v pořadí podle priority:

- plně využít přidělený grant,

- naplňovat cíle Plánu Erasmus spojené s výše uvedeným číslem akreditace

- dosáhnout indicative targets (tzn. navrhovaných počtů aktivit) definovaných v časti „Aktivity“ této přílohy.

Tabulka indicative targets (tj. navrhovaných počtů aktivit) v časti „Aktivity“ zahrnuje standardní míru flexibility na každý
target (rozpětí je uvedené v závorkách). Standardní míra flexibility poukazuje na indikativní charakter cílů. Dosažení
jakékoliv hodnoty v rámci standardního rozpětí flexibility se bude považovat za dosažení cíle v plném rozsahu, bez potřeby
konkrétního zdůvodnění ze strany příjemce, pokud byl přidělený grant projektu plně využit.

Příjemce grantu musí upřednostnit naplnění indicative targets pro aktivity a kategorie účastníků, které byly ve fázi
přidělování rozpočtu označeny jako prioritní. Cíle pro dodatečné kategorie (doprovodné osoby a přípravné návštěvy) mají
nejnižší prioritu.

Změny nad rámec standardní míry flexibility jsou povoleny a nevyžadují dodatek ke grantové dohodě. Takovéto větší
změny vysvětlí příjemce v závěrečné zprávě. Změny a poskytnuté vysvětlení mají vliv na hodnocení závěrečné zprávy.
Pokud příjemce grantu dostatečně změny zdůvodní (především v souvislosti s cíli definovanými v jeho Plánu Erasmus),
mohou být hodnoceny pozitivně a odrazit se na celkovém bodovém hodnocení projektu.

Maximálně 20 % z celkového přiděleného grantu lze použít na mezinárodní aktivity (aktivity zahrnující třetí země
nepřidružené k programu). Rozpočtové kategorie „Podpora inkluze pro účastníky“ a „Mimořádné náklady na vysoké
cestovní náklady“ se do tohoto limitu nezapočítávají. V případě dosažení limitu, cílový počet účastníků v mezinárodních
aktivitách, nebude rozhodující.

Číslo dohody: 2023-1-CZ01-KA121-VET-000131754Příloha 1 - KA1 -
Datum 2024-08-14
Číslo verze rozpočtu: 0004

1 / 5



Číslo organizace OID

Oficiální název organizace v latince

IČO

DIČ

Adresa

Země

E10209299

Škoda Auto a.s.

00177041

CZ00177041

tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav

Česká republika

Číslo dohody: 2023-1-CZ01-KA121-VET-000131754Příloha 1 - KA1 -
Datum 2024-08-14
Číslo verze rozpočtu: 0004

2 / 5



Aktivity

Typ aktivity Počet
účastníků

Celková délka trvání
(ve dnech)

Počet doprovodných
osob

Celková délka trvání (ve dnech)
pro doprovodné osoby

Počet osob v přípravných
návštěvách

Krátkodobá vzdělávací mobilita 31 (25-37) 620 (496-744) 2 (1-3) 37 (30-44) 1 (1-2)
Stínování 5 (4-6) 25 (20-30) 0 (0-0) 0 (0-0) 0 (0-0)
Celkem 36 (29-43) 645 (516-774) 2 (1-3) 37 (30-44) 1 (1-2)

Číslo dohody: 2023-1-CZ01-KA121-VET-000131754Příloha 1 - KA1 -
Datum 2024-08-14
Číslo verze rozpočtu: 0004

3 / 5



Typ aktivity Počet účastníků s
omezenými příležitostmi

Počet účastníků v
kombinovaných aktivitách

Počet účastníků v
mezinárodních aktivitách

Počet účastníků
využívajících green travel

Krátkodobá vzdělávací mobilita 4 (3-5) 0 0 27 (22-32)
Stínování 0 0 0 4 (3-5)
Celkem 4 (3-5) 0 0 31 (25-37)

Číslo dohody: 2023-1-CZ01-KA121-VET-000131754Příloha 1 - KA1 -
Datum 2024-08-14
Číslo verze rozpočtu: 0004

4 / 5



Číslo dohody: 2023-1-CZ01-KA121-VET-000131754Příloha 1 - KA1 -
Datum 2024-08-14
Číslo verze rozpočtu: 0004

5 / 5


	Dodatek_2023-1-CZ01-KA121-VET-000131754.pdf
	Annex-1-2023-1-CZ01-KA121-VET-000131754.pdf
	Projekt: 2023-1-CZ01-KA121-VET-000131754
	Aktivity


